

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում են
Արագածի Կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Մ.Հովհաննիսյան

ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ

ՀՀ Արագածոտն մարզի Արագածի Կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ-ի 2017 թվականին նախատեսված
համապատասխան ծախսային ծրագրերի իրականացման համար գնվելիք ապրանքների, աշխատանքների և
ծառայությունների

Փոփոխված՝ 02.08.2017թ

Պատվիրատուն Արագածի Կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը 2017թ իրականացվող գնումներ						
Անվանումը -----						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Արագածի համայնքապետարանի 2017թ բյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ամբողջը						
Ապրանքներ						
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	380	200	76
09134200	դիզելային վառելանյութ	ԳՀ	լիտր	370	9500	3515
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	800	150	120
	շարժիչի յուղեր 15w 40	ՄԱ	լիտր	1100	70	77
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1300	20	26
09411500	բուրան գազ	ՄԱ	Մ3	170	2353	400,01
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	520000	1	520
	մարտկոց	ՄԱ	հատ	40000	2	80
31300000	մեկուսացված լարեր և մալուխներ	ՄԱ	գծմ	200	200	40
31500000	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	1900	70	133
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	1400	4	5,6
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1500	3	4,5
44831500	ներկի լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1000	6	6
31711160	էլեկտրողներ 4 մմ	ՄԱ	հատ	60	400	24
	էլեկտրողներ 3 մմ	ՄԱ	հատ	40	200	8
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	լիտր	1300	22	28,6
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	800	48
44511150	հատիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	1500	15	22,5
	հատիչի սկավառակ 115	ՄԱ	հատ	600	5	3
44423600	սիլիկոնե կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
42131220	3/4 խողովակների փակող փականներ	ՄԱ	հատ	200	4	0,8
	1/2 խողովակների փակող փականներ	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
44511110	բահ փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	1600	3	4,8
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	350	25	8,75

[illegible]